
UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ VE İKİNCİ ÖĞRETİM (YÜZ YÜZE) TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI DUYURUSU 

 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına 2026-2027  Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılında öğrenci alınacaktır. Adayların 13 TEMMUZ 2026 – 31 TEMMUZ 2026 tarihleri arasında internet aracılığıyla 

(http://lisansustu.karabuk.edu.tr) müracaat etmeleri gerekmektedir. İlgililere duyurulur. 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ UZAKTAN EĞİTİM KONTENJAN BİLGİLERİ 

 

 

ANABİLİM DALI 

YÜKSEK 

LİSANS 

(Kontenjan) 

 

KOŞULLAR 

İşletme Uzaktan Eğitim (Tezsiz) 50 Lisans Mezunu Olmak. 

Girişimcilik Uzaktan Eğitim (Tezsiz) 50 Lisans Mezunu Olmak. 

(*) Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği  Uzaktan 

Eğitim (Tezsiz) 
50 Lisans Mezunu Olmak. 

Kamu Yönetimi Uzaktan Eğitim (Tezsiz) 50 Lisans Mezunu Olmak. 

Yapay Zeka ve Veri Bilimi (Tezsiz) İÖ 50 
 

Lisans Mezunu Olmak. 
 

 

Yapay Zekâ ve Veri Bilimi Tezsiz Yüksek Lisans Programında derslerin tamamı  yüz yüze eğitim şeklinde yürütülecek olup sınavlar da yüz yüze gerçekleştirilecektir. 

 



(*) “Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programında, uygulamalı derslerin en az %25’inin yüz yüze yürütülmesi esastır.” 

NOT: YÖK’ün almış olduğu karar gereği ara sınavları, dönem sonu ve bütünleme sınavları yüz yüze düzenlenmektedir. 

Öğrenci adayların Online Başvuru Sisteminde yapacakları tercih sırasına göre yerleştirme işlemleri yapılacaktır. 1.Tercih sırasına yerleşen aday diğer programlarda sıralamaya 

alınmamaktadır. 

 

A- DEĞERLENDİRME VE ÖĞRENCİ KABULÜ 

a) Sıralama, adayların lisans mezuniyet not ortalamalarına göre yapılacaktır. Mezuniyet not ortalamalarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme 

dönüştürülmesinde tüm öğrenciler için Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) kabul ettiği dönüşüm tablosu esas alınacaktır. Tablo için tıklayınız! 

b) Başvuru Sistemi üzerinden başvurusu bulunmak şartı ile herhangi bir programa yerleşemeyen adaylar, herhangi bir Tezsiz Yüksek  Lisans programına, 

boş kontenjan kalması hâlinde Yedek Yerleştirme tercihleri ile  kayıt yaptırılabilecektir. 

 

c) Türk Silahlı Kuvvetleri Askeri Personeli ve Şehit/Gazi Eş ve  Çocukları  ve  Gaziler  ise ilgili belgelerini online başvuru sistemine yüklemek koşulu ile 

sıralamaya girmeden kesin kayıt yaptırmaya hak kazanacaklardır. 

 

SIRA 
Özel Durum Kapsamındaki Adaylara Yönelik 

İndirimler 
İndirim Oranı 

1 Gazi, Şehit Ve Gazi Yakınları (1.Derece) 100% 

2 Engelli Aday 
Engelli Aday%40 Üstü Engel Raporu bulunan adaylara engeli oranında 

indirim uygulanacaktır. 

 

B- BAŞVURU 

a) Başvurular Lisanüstü Eğitim Enstitüsü  http://lisansustu.karabuk.edu.tr/  adresinden Online Başvuru Formu doldurularak yapılacaktır. 

http://lisansustu.karabuk.edu.tr/index.aspx


 

 

C- SONUÇLARIN İLANI VE KAYIT TAKVİMİ 

 

Tezsiz Lisansüstü Programlara Başvuruların Yapılması 

( Online Olarak Yapılacaktır. ) 
13- 31 Temmuz 2026 ( 23:59 ) 

Başvuru Sonuçları Ve Öğrenci Numaralarının İlanı 5 Ağustos 2026 

Tezsiz Lisansüstü Programlara Kesin Kayıtların Yapılması 

( Online Olarak Yapılacaktır. ) 
6 Ağustos 12 Ağustos 2026 Saat: 17:00’a 
Kadar 

U.E Yedekten Kesin Kayıt Yapmaya Hak Kazananların İlanı 14-17 Ağustos Saat: 17:00’a Kadar 

Ders Alma Haftası Akademik Takvim Geçerlidir. 

Ders Almalara İlişkin Danışman Onayının Son Tarihi Akademik Takvim Geçerlidir. 

Ders Ekle/Sil Haftası Akademik Takvim Geçerlidir. 

Derslerin Başlaması Akademik Takvim Geçerlidir. 

Kayıt İşlemleri Hk: Öğrencilerimizin Kesin Kayıt işlemleri Online olarak yapılacaktır. Online Başvuru Sistemine yüklemiş olduğunuz belgeler esas alınacaktır. 

Bu nedenle belgelerinizin eksiksiz, okunaklı ve doğru yüklendiğine dikkat ediniz. Eksik veya hatalı belge yüklenmesi halinde kayıt işlemi yapılmayacaktır. 

 

a) Şehit/Gazi Eş ve Çocukları ve Gaziler için bu durumu gösteren belge. (Uzaktan Eğitimde ücret alınmamaktadır.) 

b) 2026/25-04 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı gereğince, Yapay Zeka ve Veri Bilimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İkinci Öğretim) için öğrenim ücreti, 

dönemlik 20.000,00 TL (Yirmi Bin Türk Lirası) olarak belirlenmiştir. 

Programın normal öğrenim süresi 2 (iki) dönem, azami öğrenim süresi ise 3 (üç) dönemdir. Öğrenciler, kayıtlı bulundukları her dönem için 20.000,00 

TL (Yirmi Bin Türk Lirası) öğrenim ücreti ödeyeceklerdir. 



c) İşletme Uzaktan Eğitim (U.E.) Tezsiz Yüksek Lisans, Kamu Yönetimi Uzaktan Eğitim (U.E.) Tezsiz Yüksek Lisans, Girişimcilik Uzaktan Eğitim (U.E.) 

Tezsiz Yüksek Lisans ve Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği Uzaktan Eğitim (U.E.) Tezsiz Yüksek Lisans programlarına kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan 

öğrencilerimizin harç ücreti 25.000,00 TL'dir. 

Harç ücreti iki eşit taksit hâlinde ödenecektir. 

1. Taksit: 12.500,00 TL, kayıt olunan döneme ait akademik takvimde belirtilen tarihler arasında, öğrenci numarası kullanılarak T.C. Ziraat Bankası 

aracılığıyla ödenecektir. 

2. Taksit: 12.500,00 TL, ikinci döneme ait akademik takvimde belirtilen tarihler arasında, öğrenci numarası kullanılarak T.C. Ziraat Bankası aracılığıyla 

ödenecektir. 

Not: Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenci adaylarımızın dönem ücretlerini, kendilerine verilen öğrenci numarası ile T.C. Ziraat Bankasına yatırmaları 

gerekmektedir. Ödeme işlemi sırasında öğrenci numarasının başına veya sonuna herhangi bir rakam veya karakter eklenmemelidir.  

 

 


